
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 НИКОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 От  25.11.2015 года            № 86
г. Никольск

О внесении изменения 
в решение 
Представительного Собрания 
Никольского муниципального района
от  25.09.2009 г. № 56
«О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Никольского муниципального района»

В соответствии с законом Вологодской области от 28 ноября 2005 года № 1369 –
ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными пол-
номочиями в сфере административных отношений» с последующими изменениями и до-
полнениями

Представительное Собрание РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Никольского муниципального рай-

она от  25.09.2009 г.  № 56 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав Никольского муниципального района» следующее изменение:
1.1.   Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав:

                                -Садова Сергея Владимировича (начальника ОМВД России по Николь -
скому району)
   2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной
газете  « Авангард»,  подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ни-
кольского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети
« Интернет».

Председатель Представительного            Глава района
Собрания                                      
_                         В. М. Поднебесников                       В. В. Панов 


